
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 999/2011 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 24.05.2011 
 

 

w sprawie archiwizacji dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego przeprowadzonych w dniach 21 listopada i 5 grudnia 2010 roku. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie 

sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2002 r. Nr 209, poz. 1781 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury 

z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad klasyfikowania i kwalifikowania oraz 

zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dla wykonania prac archiwizacyjnych dokumentacji z wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniach 21 listopada i 5 grudnia 2010 roku 

powołuje się, zgodnie z wytycznymi Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krakowie 

z dnia 02 maja 2011 r. – Komisję w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący – Piotr Bukowski – Wydział Organizacji i Nadzoru, 

2. Z-ca Przewodniczącego – Zbigniew Pasierbek – Wydział Organizacji i Nadzoru, 

3. Sekretarz – Piotr Czuba – Wydział Organizacji i Nadzoru, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zadania powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 

 

 

 


